

მიღება-ჩაბარების აქტი N2020-18-1

(სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2020 წლის 18 თებერვლის №2020-18 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულების შესახებ)

ქ. თბილისი

25 თებერვალი 2020 წელი

მხარეები:

ერთის მხრივ, **ერედვის მუნიციპალიტეტი** (შემდგომ - შემსყიდველი), წარმოდგენილი ერედვის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკური განვითარების, სტატისტიკისა და ქონების მართვის სამსახურის უფროსის ტარიელ მიდოდაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, **ი.მ. გიორგი კანდელაკი ვესტა** (შემდგომში - მიმწოდებელი), წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერით ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა შეასრულა „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ **2020 წლის 18 თებერვლის №2020-18** ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულება და უზრუნველყო ერედვის მუნიციპალიტეტისათვის სხვადასხვა დასახელების საკანცელარიო ნივთების მიწოდება, რომლის ღირებულებამ შეადგინა **1008.53(ერთათასსრვა ლარი და 53თეთრი)** ლარი.

დასახელება/აღწერილობა	განზომილება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი (ლარი)	სულ (ლარი)
წებო მშრალი 21გრ GA21C/011313	ცალი	30197330	35,00	0,40	14,00
კალამი ბურთულიანი HL-777A ლურჯი	ცალი	30192121	210,00	0,09	18,90
კალამი ბურთულიანი HL-717A ლურჯი	ცალი	30192121	125,00	0,10	12,50
კალამი ბურთულიანი HL-777A წითელი	ცალი	30192121	27,00	0,09	2,43
კალამი ბურთულიანი HL-777A შავი	ცალი	30192121	26,00	0,09	2,34
კალამი მელნიანი LT-625A ლურჯი	ცალი	30192121	40,00	0,25	10,00
ფანქარი HB 7079	ცალი	30192130	65,00	0,15	9,75
ფანქრის სათლელი 0594, DELI	ცალი	30192133	18,00	0,28	5,04
კორექტორი კალამი Helio-206	ცალი	30192930	32,00	0,60	19,20
სახაზავი პლასტიკური ფერადი 30 GS	ცალი	30194300	23,00	0,19	4,37
კლიფსი მეტალის 41მმ შეკვრაში (12 ცალი) 38562	შეკვრა	30197100	10,00	2,50	25,00
კლიფსი მეტალის 25მმ შეკვრაში (12 ცალი) 38564	შეკვრა	30197100	8,00	1,10	8,80
სკრები ფერადი N3 0024	ცალი	30197220	25,00	0,88	22,00
სკრები ფერადი N3 4001/28	შეკვრა	30197220	12,00	0,35	4,20

ქალაქის დამჭერი კლიფსი32მმ 12ც შეკვრა	შეკვრა	30197100	10,00	1,30	13,00
კონვერტი ა5 160*230 110გრ	ცალი	30199230	200,00	0,09	18,00
კონვერტი ა4 240*320 110გრ	ცალი	30199230	80,00	0,14	11,20
კონვერტი ა3 320*420 110გრ	ცალი	30199230	50,00	0,25	12,50
ტექსტ მარკერი HL 710	ცალი	30192125	30,00	0,42	12,60
სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	შეკვრა	30197110	10,00	0,40	4,00
პერნამეტ მარკერი ორმაგი წვერით EU10420, DELI	ცალი	30192125	18,00	0,55	9,90
დაფის მარკერი შავი EU00120 Black, DELI	ცალი	30192125	4,00	0,50	2,00
საშლელი 4B 3044	ცალი	30192100	30,00	0,39	11,70
სტეპლერის ტყვია N23/10 0015	ცალი	30197110	10,00	0,50	5,00
სტეპლერის ტყვია N23/13 0013	შეკვრა	30197110	10,00	1,10	11,00
დანა საკანცელარიო 287	ცალი	30192000	20,00	1,10	22,00
სტეპლერი 24/6 0325	ცალი	30197320	5,00	2,42	12,10
მაგიდის კალენდარი ზამზარისანი კ6/1	ცალი	30199792	20,00	2,70	54,00
კატრიჯი HP Q2612 FX10/9 303	ცალი	30125100	3,00	16,00	48,00
კატრიჯი HP CB435/CB43	ცალი	30125100	2,00	15,00	30,00
კატრიჯი HP CRG728/328	ცალი	30125100	16,00	15,00	240,00
კატრიჯი HP 283A	ცალი	30125100	21,00	15,00	315,00
cd-R დისკი(50ც) Princo	ცალი	30237320	1,00	18,00	18,00
სულ 1008,53 ლარი					

ხელშეკრულების პირობები და ვადები დაცულია, მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

„ჩააბარა“

„მიიღო“

ი.მ. გიორგი კანდელაკი ვესტა

ერედვის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკური
განვითარების, სტატისტიკისა და ქონების მართვის სამსახურის
უფროსი

----- ტარიელ მიდოდაშვილი

ხელმოწერა:

ხელმოწერა:
